
 

Par 2018./2018. mācību gada centralizēto eksāmenu ķīmijā 

Ievērojot skolotāju asociācijā ieteiktos priekšlikumus, sākot ar 2018./2019. mācību 

gadu, ķīmijas centralizētajā eksāmenā pēc 1.daļas būs starpbrīdis.  

 

Eksāmena saturs tiek izstrādāts, ievērojot obligātā mācību satura apguves prasību 

indikatorus: 

 obligātā mācību satura apguves prasību indikatori ķīmijā. 

 

Ķīmijas eksāmena visās daļās varēs izmantot eksāmena materiālam pievienoto ķīmisko 

elementu periodisko tabulu: 

 ķīmisko elementu periodiskā tabula. 

 

 

Ar šo mācību gadu arī ķīmijas eksāmenā, tāpat kā fizikas eksāmenā jau gadu iepriekš, 

izglītojamie visu trīs eksāmena daļu uzdevumu risinājumus rakstīs atbilžu lapās. 

 

Ķīmijas eksāmena 1.daļas atbildes izglītojamie ierakstīs atbilžu lapā: 

 Skolēna atbilžu lapa. 1. daļa. Ķīmija. Paraugs. 

 

Ķīmijas eksāmena 2.daļas uzdevumu risinājumus un atbildes izglītojamie ierakstīs atbilžu 

lapā: 

 Skolēna atbilžu lapa. 2. daļa. Ķīmija. Paraugs. 

 

Ķīmijas eksāmena 3.daļas uzdevumu risinājumus un atbildes izglītojamie ierakstīs atbilžu 

lapās 

 Skolēna atbilžu lapa. 3. daļa. Ķīmija. Paraugs. 

 

https://visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/ce_paraugi/dzm/2017_2018/indikatori_kim.pdf
https://visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/ce_paraugi/dzm/2017_2018/kimisko_elementu_periodiska_tabula.pdf
https://visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/ce_paraugi/dzm/2018_2019/atb_lapa_kimija_1d.pdf
https://visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/ce_paraugi/dzm/2018_2019/atb_lapa_kimija_2d.pdf
https://visc.gov.lv/vispizglitiba/eksameni/dokumenti/ce_paraugi/dzm/2018_2019/atb_lapa_kimija_3d.pdf

